[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 23 »     10     2013                      г. Енисейск                                    №50-340
	Об утверждении прогнозного плана приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2014 год

На основании статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии со статьями 30, 32, 52 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2014 год согласно приложению.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

3. Контроль над выполнением настоящего Решения возложить на комиссию по  муниципальной собственности  экономической политики  и земельным   отношениям  (Степанова Н.В.)

Глава города - председатель

городского Совета                                                                        И.Н. Антипов

	Приложение к Решению

Енисейского городского Совета

депутатов от 23.10.2013 №50-340

	Прогнозный план приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2014 год

	№ пп.

	Наименование и местонахождение
объекта недвижимости: г. Енисейск,

	Общая площадь

(кв.м)
	Ориентировочная начальная  стоимость,

тыс. руб.
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Енисейск, ул. Рабоче -Крестьянская, 202
	117,5
	250,00
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене

	с земельным участком
	338,02
	55,67

	ИТОГО:

	305,67

	2
	Нежилое здание, пом.№1, расположенное по адресу: г. Енисейск, ул. Рабоче -Крестьянская, 202"А" (гараж)
	640,0
	400,00
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене

	с земельным участком
	926,0
	256,10

	ИТОГО:

	656,10

	3
	Нежилое здание (магазин № 11),  расположенное по адресу: г. Енисейск, ул. Ванеева, 11
	336,7
	3000,00
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене

	с земельным участком
	740,0
	473,00

	ИТОГО:

	3473,00

	4
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Енисейск, ул. Бабушкина, 1/23
	300,0
	2000,00
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене

	с земельным участком
	1632,15
	144,80

	ИТОГО:

	2144,80

	ВСЕГО:

	6579,57

	в т.ч. по нежилым зданиям

	5650,00

	в т.ч. по з/участкам

	929,57